
 

  
Stół do CYMBERGAJ GRA AIR
HOKEJ dla dzieci

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.A0016

Kod EAN 5903864901184

Rodzaj gry Cymbergaj

Wiek dziecka +5 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

AIR HOCKEY - to rodzaj popularnej gry zręcznościowej zaprojektowanej dla dwóch graczy. Do gry używany jest specjalnie
przygotowany stół. Powierzchnia stołu jest pokryta otworami, przez które wydmuchiwane jest powietrze. Powstaje przy tym
poduszka powietrzna, na której krążek ślizga się bez kontaktu z podłożem. Gracze stoją po przeciwnych stronach stołu. Każdy
gracz używa specjalnego plastikowego narzędzia, zwanego czasem grzybkiem, spełniającego rolę rakietki. 

W skład zestawu wchodzi:

stół o wymiarach ok. 65cm x 30 cm x 60.5 cm, wykonany z 12 mm płyty MDF,
dmuchawa znajdująca się pod stołem zasilana jest bateriami typu AA (6 x 1,5V – brak w zestawie),
2 grzybki do gry,
2 krążki do gry.

Zasady gry:
Gracze stoją po przeciwnych stronach stołu. Każdy gracz używa specjalnego plastikowego narzędzia, zwanego czasem
grzybkiem, spełniającego rolę rakietki. Przy pomocy tego narzędzia gracze uderzają krążek. Celem gry jest umieszczenie
krążka w bramce przeciwnika. Krążek porusza się z dużą szybkością. Gra jest z reguły przerywana, gdy któryś z zawodników
osiągnie określoną wcześniej liczbę punktów (najczęściej siedem lub dziewięć) lub po założonym limicie czasowym.

Przy grze w Air Hockey gracze z reguły przestrzegają podstawowych zasad:

krążek może być uderzany jedynie przeznaczonym do tego narzędziem, w szczególności niedozwolone jest dotknięcie
go jakąkolwiek częścią ciała,
nie wolno blokować krążka przez przykrywanie go przeznaczonym do gry narzędziem,
nie wolno zabierać "rakietki" (plastikowego narzędzia do gry) z pola,
nie wolno uderzać rakietką krążka jeśli nie jest on na Twojej połowie pola,
gra nie jest ściśle skodyfikowana, dlatego sami gracze najczęściej ustalają szczegółowe zasady gry.

Celem gry jest umieszczenie krążka w bramce przeciwnika. Krążek porusza się z dużą szybkością. Gra jest z reguły
przerywana, gdy któryś z zawodników osiągnie określoną wcześniej liczbę punktów (najczęściej siedem lub dziewięć) lub po
założonym limicie czasowym.

Wymiary stołu: 65 cm x 30.5 cm x 60.5 cm

Zawartość zestawu:
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stół do gry wykonany z 12 mm płyty MDF,
dmuchawa znajdująca się pod stołem zasilana jest bateriami typu AA (6 x 1,5V – brak w zestawie),
2 grzybki do gry,
2 krążki do gry.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

